
Istituzioni, Partiti, Lobbies
Read More
SKU: 13381
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pasquino, Gianfrancoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 181 pagine, brossura, timbro : saggio gratuito all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (13381)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-partiti-lobbies/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il nostro cervello. Come
funziona e come usarlo
Read More
SKU: 13299
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Temple, Christineeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nostro-cervello-come-funziona-e-come-usarlo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le ragioni della scienza
Read More
SKU: 8826
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Geymonat Ludovico, Giorello Giulioeditore:
Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-edizione:
1986

Product Description
255 p. ; 21 cm Tit. dell'app.: Epistemologia, criticismo e storicità. Brossura brossura Ottimo
(Fine) (8826)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ragioni-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Roma oggi
Read More
SKU: 6644
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Benevolo Leonardoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
274 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere e fioriture alle
prime ed ultime carte rilegato Buono (Good) (6644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Nuove tecnologie e
disoccupazione
Read More
SKU: 6239
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Sylos Labini Paoloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1989

Product Description
XIX, 238 pagine, 21 cm. Brossura, lievissimo segno al margine di pagina 15 brossura Molto
buono (Very Good) (6239)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuove-tecnologie-e-disoccupazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Storia del dopoguerra dalla
liberazione al potere DC
Read More
SKU: 4320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gambino Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
544 p. ; 21 cm. Legatura editoriale tutta tela con sovracoperta. rilegato Buono (Good) (4320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-dopoguerra-dalla-liberazione-al-potere-dc-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Lo sciamano di famiglia.
Omeopatia, pornografia, regia in
77 disegni di Fellini
Read More
SKU: 5894
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Magrelli Valerioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2015

Product Description
VIII, 186 pagine, illustrato 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5894)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-sciamano-di-famiglia-omeopatia-pornografia-regia-in-77-disegni-di-fellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Introduzione alla semantica
Read More
SKU: 4218
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: De Mauro Tullioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1975

Product Description
307 p. ; 18 cm brossura Perfetto (Mint) (4218)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-semantica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Introduzione all'antropologia
culturale. Storia, aspetti e
problemi della teoria della
cultura
Read More
SKU: 3184
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Ida Maglieditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1980

Product Description
In-8° pp. VII-200, brossura. In buono stato brossura Buono (Good) (3184)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allantropologia-culturale-storia-aspetti-e-problemi-della-teoria-della-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


La memoria del sapere
Read More
SKU: 2457
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Rossi Pietroeditore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp, XI 406 con 23 tavole fuori testo, legatura editoriale con sovracoperta. 1. edizione.
Esemplare molto buono. rilegato Molto buono (Very Good) (2457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-memoria-del-sapere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Premiare il lavoro
Read More
SKU: 16031
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Phelps, Edmund S.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 254 pagine, brossura, carta leggermenter ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/premiare-il-lavoro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il crogiolo dell'Europa : da Carlo
Magno all'anno Mille
Read More
SKU: 14952
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Barraclough, Geoffreyeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1978

Product Description
VII, 229 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, carta naturalmen brossura Molto buono (Very Good)
(14952)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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